（请登陆 http://csggzy.cn/了解详情）。
咨询电话：长沙市拍卖行有限公司 13874931790 看样联系电话：13467681818

遗失声明
中国有色金属工业二十三冶第三工程公司冷

气装饰工程部服务部遗失长沙市工商行政管理局
天心区分局 2001 年 4 月 13 日核发的营业执照正
本，注册号为：4301031500447，声明作废。

声明
本人杨姣， 身份证号：4302111979****7828，

光大银行账号：6214912600014315 于 2016 年 3 月
2 日汇入一笔贰拾捌万玖仟陆佰元整 （289600
元），备注为工资，对手信息不明。 特此声明。 声明
人：杨姣

本报讯（法制周报·新湖南见习
记者 杜巧巧 通讯员 张律 ）5 月 24
日，按照国家药品监管局、省药品监
管局的统一部署和“学史力行，我为
群众办实事”实践活动的重要内容，
2021 年 “全国化妆品安全科普宣传
周”湖南启动仪式在株洲举行。 活动
由省药品监管局、株洲市政府主办，
株洲市市场监管局承办。 省药品监
管局局长李赤群、 株洲市政协副主
席晏出席仪式并讲话； 株洲市市场
监管局党组书记、 局长吉振君主持
仪式。

今年化妆品安全科普宣传周活